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Den kinesiske forfatter An Yu, der er blevet sammenlignet med Haruki Murakami og Patrick 

Modiano, leverer med Efterklang en litterær perle af en roman fuld af musik og mystik. 

Romanen vækker et på én gang moderne og magisk Beijing til live i portrættet af et ægteskab i 

opløsning og en ung kvindes søgen efter en ny begyndelse. 

 

Den unge klaverlærer Song Yan opgav sin karriere som koncertpianist, da hun blev gift. Nu vil 

hendes mand også slukke hendes drøm om at få et barn. I lejlighedens ekstra værelse må Song 

Yan i stedet huse sin svigermor, der er flyttet til Beijing fra provinsen, og som bringer glemte 

familiehemmeligheder og en vis portion skepsis med sig.  

 

En dag dukker der en mystisk pakke op fuld af nogle delikate og sjældne svampe. Da Song Yan 

modtager flere pakker og efter nogen tid også et brev fra afsenderen af svampene, begynder 

hendes verden at blive mere og mere surrealistisk. Brevet leder hende på sporet af Bai Yu, en 

engang verdensberømt pianist, der forsvandt på gådefuld vis ti år tidligere. 

 

”Minder om Murakamis elegante og åbne måde at gå til det mystiske på og om Patrick 

Modianos levende, men diskrete følsomhed.” – The New York Times 

 

"An Yu tryllebinder sin læser med denne forunderlige fortælling om musik og 

svampe." – Publishers Weekly 

 

"En stemningsfuld udforskning af, hvad det vil sige at leve livet fuldt ud." – The New York Times 

 

"Denne roman om sorg, overlevelse og kunstnerisk ambition indfanger ensomhedens fortvivlelse 

og befrielsen i viljen til at begynde et nyt liv." – Vulture 

 

"En fascinerende bog, hvor musik og eksistens flettes sammen og rører dybt." – Guardian 

  

"Overjordisk … Smukt metaforisk og indsigtsfuld." – Booklist 

  

"Forbinder på magisk vis det hverdagslige og livets dybe eksistentielle dilemmaer." – The List 

 

An Yu er en kinesisk forfatter. Hun er født og opvokset i Beijing, men har studeret og arbejdet i 

London, New York og Paris. Hun har en Master of Fine Arts i Creative Writing fra New York 



University og skriver på engelsk. An Yu debuterede med romanen Braised Pork i 

2020. Efterklang udkom på engelsk i 2022 og er hendes første roman på dansk. 
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